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Önümüzdeki dönem parti örgütlülüğü-

müzü nicelik ve nitelikçe güçlendir-

meliyiz. Partimizin kitleselliğini arttırmalı, 

ülke coğrafyasında var olduğu illerin sayı-

sını çoğaltmalıyız. Üyelerimizin niteliğini 

arttırmalıyız. Niceliğin artması ile niteliği-

mizin artması arasında doğal bir ilişki 

mevcuttur. Birinin artması bir diğerinin 

artması için uygun örgütsel koşulları ha-

zırlar. Elbette her ikisinin artması için de 

olmazsa olmaz olan şey günlük siyasi faa-

liyetin süreğenliğinin sağlanmasıdır. 

Sosyalist hareketin 80 darbesinden bu 

güne en içinden çıkamadıkları sorunların 

başında siyasal faaliyetin süreğen kılına-

maması meselesi gelmektedir. Bir gün 

yapılan etkin bir eylem süreğenleştirile-

memekte, bir defa çalınan kapı birdefa 

daha çalınamamaktadır. Sosyalist harkee-

tin bu süreğenliği sağlayamadığı koşullar-

da ciddi devrimci adımlar atması beklen-

memelidir. Esasen sosyalist solda yalnızca 

politik değil aynı zamanda örgütsel süre-

ğenlik de yoktur. Böyle olunca da kurum-

sallaşma denilen şeyi elde edebilmemiz 

olanaksızlaşmaktadır. Gelin bir an burju-

vaziyi düşünelim. Burjuvazi, temsilcisi si-

yasetçiler ile, bürokratlar ile siyasete dü-

zenli olarak müdahale etmektedir. Siyaset 

burjuvazi adına çalışan bu zevatın doğal 

yaşam alanıdır hatta. Ulusal, uluslar arası 

siyaset üzerine planlamalar yapmakta, 

kararlar almakta ve bu kararları hayata 

geçirmektedirler. Ve tüm bu yaptıklarını 

bir plana programa bağlı olarak yerine 

getirirler. Hükümetler değişse de, başba-

kan gitse, yerine bir başkası gelse de ulu-

sal ve de uluslar arası politikada çok kök-

ten ve birbirine zıt durumlar ortaya çık-

maz. Bu devlette siyasal süreğenliktir. 

Kişiler gitse, komutanlar emekli olsa, bir 

vali görevden alınsa yeri kısa sürede dol-

durulur. O örgüt her ne pahasına olursa 

olsun işine devam eder. Bu devlette ör-

gütsel süreğenlik demektir. Kısaca devlet 

bürokrasisinin değimiyle devlette süre-

ğenlik esastır.

Peki sosyalist yapılarda durum nedir? 

Ne yazık ki iç açıcı değildir. Bir duvara ya-

pılan afiş bir daha yapılmaz. Gidilen bir 

eve bir daha uğranılmaz, görüşülen bir 

ilişki bir daha görülmez. Kısaca sosyalist 

mücadelenin bu denli cılız olmasının se-

bebi siyasal faaliyetin rastlantısallığıdır. 

Ne demek istediğimizi açalım:

Parti binasına bir gün bir kişi çıkar ge-

lir. Ertesi gün tekrar gelir, çevreyle tanı-

şır, hoşbeş eder, dostlar edinir. Diğer gün 

de sonraki gün de gelmeye devam eder. 

Partide bazı küçük sorumluluklar da edin-

meye başlar. Her gün gelen bu arkadaşa 

yönelik örgütsel değerlen-

dirme çoğunlukla disiplinli 

olduğu yolundadır. Peki di-

siplinin ölçütü nedir? Her 

gün partiye gelmesi. Yani 

süreğenliği. Süreğenliğin 

bir disiplin ölçütü olması 

anlaşılır olsa da kendiliğin-

den gelen, boş vakitlerini 

parti binasında geçiren bir 

insanın yalnızca bu etkinli-

ğinden kalkarak disiplinli 

olduğunu söylemek son 

derece yanıltıcıdır. Kendi 

gelen kendini dayatmıştır, 

oysa doğru olan parti tara-

fından seçilmektir. Ve di-

siplinin göstergesi aldığı 

bir organ faaliyetinde gös-

terdiği performanstır. 

Kendi gelen her şey olabilir, devrimci de 

polis te. Oysa esas olan alandan seçilerek 

gelmektir. Bunun sağlanmasının tek yolu 

faaliyetimizi taban örgütleri üzerine inşa 

etmektir.

Biz siyasi faaliyetimizi taban örgütleri 

üzerine inşa ediyoruz.

Yani fabrika, işyeri, mahalle, okul ko-

miteleri üzerine. Bu komitelerin amacı, 

partimizi bu alanlarda örgütlü hale getir-

mek ve partinin örgütsel omurgasını bu-

ralarda oluşturmaktır. Partinin siyasal 

hattının propagandasını yapmaktır, parti-

ye üye ve sempatizan kazanmaktır. 

Partimiz bu türlü yüzlerce taban örgütü-

nün toplamıdır.

Bu taban örgütlerinin (komitelerin) ça-

lışmasında son derece önem taşıyan iki 

mesele vardır. Bunlardan birisi program-

dır. Her komite bir çalışma programı çer-

çevesinde faaliyet sürdürmelidir. Komite 

nerelerde ve ne kadar sürede ilişkilere sa-

hip olacağını önceden hedeflemeli ve plan-

lamalıdır. Örneğin bir mahalledeki parti 

komitemiz mahallede bir plan dahilinde 

çalışma sürdürmelidir. Mahallenin hangi 

kesiminde, kimler arasında, hangi araçları 

kullanarak bir çalışma yapılacağı planlan-

malı ve falanca tarihte şu kadar kitleselle-

şeceğimize ilişkin bir hedefe sahip olmalı-

dır. Yani ölçülebilir bir planlama gerek-

mektedir. Komite çalışmalarındaki en 

önemli ikinci mesele de süreğenliktir. Bir 

defalığına yapılan bir çalışmayla insanla-

rın ikna edilme şansı yoktur. Gazete- ya-

yın dağıtımından, eylem ve etkinliklere 

kadar, ilişkilerin gezilmesi dolaşılmasına 

kadar, mahallede asılacak afişlere kadar 

her şey planlı ve daha önemlisi süreğen 

yapılmalıdır. Değim yerindeyse komitenin 

siyasal çalışması o mahallede, okulda ya 

da iş yerinde süreğen olmak zorundadır.

Partimizin tüm üye ve sempatizanları 

işte bu komitelerde faaliyet sürdürmekle 

görevlidir. Her yoldaşın önceden tarif edil-

miş, planlanmış sistemli bir faaliyeti, bir 

sorumluluğu olmalıdır. Siyasi mücadele-

mizin esası bu örgütsel omurga üzerine 

inşa olacaktır.

Siyasi faaliyet rastlantısal olmaktan çı-

karılmalıdır. Zira bizatihi devrim hiç  rast-

lantısal bir şey değildir.
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